

CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS Estado de Mato Grosso do Sul CNPJ 15.905.565/0001-95

INDICAÇÃO Nº 018/2024 - DE 07 DE MARÇO DE 2024.

Os vereadores **EDMILSON PRATES DE SOUZA E CARLOS DE LIMA NETO JUNIOR**, no uso de suas atribuições legais, apresentam a Mesa Diretora para Apreciação do Colendo Plenário a seguinte:

INDICAÇÃO

INDICAMOS a Mesa após ouvir o Douto Plenário que é soberano, e em caso de aprovação seja enviado expediente ao Prefeito Municipal Senhor Valdir Luiz Sartor para que o mesmo PROVIDENCIE O CALÇAMENTO, ESTACIONAMENTO E ARBORIZAÇÃO EM FRENTE AO CEMITÉRIO DA SEDE DO MUNICÍPIO DE DEODÁPOLIS-MS.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS/MS AOS SETE DIAS DO MÊS DE MARÇO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E QUATRO.

VER: EDMH SON PRATES DE SOUZA

VER: CARLOS DE LIMA NETO JUNIOR



ZILIOGAGO EG CAMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS/MS Protocolo de Confedencia 030

Assiratura do Responsável

INDICAÇÃO Nº 018/2024 - DE 07 DE MARÇO DE 2024.

Os vereadores EDMILSON PRATES DE SOUZA E CARLOS DE LIMA NETO JUNIOR, no uso de suas atribuições legais, apresentam a Mesa Diretora para Apreciação do Colendo Plenário a sequinte:

CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS/MS

O presente, foi discutido, votado e APROVADO

em UN 1 CN discussão e votação, nesta data,
em, 11 de 03 de 20 24

JNDICAMOS a Mesa apos ouv o amadestro que é soberado, e em caso de aprovação seja estidado expediente ao Presenta que o mesano PROVIDENCIE O COMÁTANDAS FO, ESTACIONAMENTO E ARBORIZAÇÃO EM FRENTE AO CEMITARIO DA SEDE DO MUNICÍPIO DE DECODAPOLIS-MS.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS/MS AOS SETE DIAS DO MÈS DE MARÇO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E QUATRO.

VER: EDMILSON PRATES DE SOUZA

VER: CARLOS DE LIMA NETO JUNIOR